1

证券代码：600513            证券简称：联环药业            公告编号：2025-006

江苏联环药业股份有限公司

关于公司对外投资进展暨完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次对外投资事项概述

江苏联环药业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“联环药业”）

于 2025 年 1月 22日召开第九届董事会第六次临时会议，审议通过了《关于公司

对外投资的议案》，同意公司以自筹资金 18,326.00 万元人民币收购李东红先生、

李海菊女士、吴照宁先生、郑建芳女士、豆芳杞先生、王明勤先生所持有的新乡

市常乐制药有限责任公司（以下简称“常乐制药”）49%股份。具体内容详见公司

于 2025 年 1月 23日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《联环药

业关于公司对外投资的公告》（公告编号：2025-003）。

二、本次对外投资事项进展

截至本公告披露日，常乐制药已完成了本次股权转让相关的工商变更登记备

案手续，并取得了由辉县市市场监督管理局核发的《营业执照》，相关信息如下：

公司名称：新乡市常乐制药有限责任公司

统一社会信用代码：91410782740724979U

公司类型：其他有限责任公司

法定代表人：钱振华

注册资本：3,958.00 万元人民币

成立日期：2002 年 7月 19日

注册地址：河南省辉县市东郊

经营范围：许可项目：药品生产；药品委托生产；第二类医疗器械生产；医

用口罩生产；消毒剂生产（不含危险化学品）；医护人员防护用品生产（Ⅱ类医

 2

疗器械）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

本次工商变更完成后，常乐制药股权结构如下：

序号 股东名称
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

持股比例

（%）

1 江苏联环药业股份有限公司 1,939.42 1,939.42 49.00

2 李东红 1,820.68 1,820.68 46.00

3 辉县市建设投资有限公司 197.90 197.90 5.00

 合计 3,958.00 3,958.00 100.00

三、备查文件

1、《新乡市常乐制药有限责任公司营业执照》。

特此公告。

江苏联环药业股份有限公司董事会

2025 年 2月 18日